a₁^r [Title-page.]

a₁^v 'Hieronymus'. *Incipit:* 'Ingratum est spirituisancto quicquid obtuleris, neglecto eo ad quod teneris. Ideo vnus quisque debet seruare illud quod est statutum et debitum, et non quod est sibi placitum.'

a₁^v 'Ex statutis bone memorie Sifridi archiepiscopi Coloniensis'. *Incipit:* 'Item precipimus quod nullus sacerdos dicat missam nisi vnam in die . . .'. On Siegfried von Westenburg, archbishop of Cologne (1274–1297), see F.-R. Erkens, *Siegfried von Westenburg (1274–1297), Die Reichs- und Territorialpolitik eines Kölner Erzbischofs im ausgehenden 13. Jahrhundert*, Rheinisches Archiv, 114 (Bonn, 1982).

a₂^r Ordinarius missarum secundum maiorem ecclesiam Coloniensem. [Officia missae de tempore.] *Incipit:* '[D]ominica prima aduentus domini. Ad missam. Introitus. Ad te leuau . . .'. Incipits only are provided.

g₆^v 'In dedicatione ecclesie'. *Incipit:* 'Ad missam. Introitus. Terribilis est . . .'

g₈^v [Officia missae de sanctis.] *Incipit:* '[I]n vigilia beati Andree. Ad missam. Introitus. Dominus secus mare . . .'. From the vigil of S. Andrew to S. Katherine.

m₄^v [Officia missae de commune sanctorum.] *Incipit:* 'In vigilia vnus apostoli. Ad missam. Introitus vt sequitur. [E]go autem sicut oliua . . .'

m₇^v [Officia missae votivae sive peculiare.] Includes: 'De sancto spiritu'; 'De sancta trinitate'; 'De angelis'; 'De eterna sapientia'; 'De regibus'; 'De charitate'; 'De s petro'; 'De venerabili sacramento'; 'De s cruce'; 'De domina nostra'; 'De omnibus sanctis'; 'Suffragium pro quolibet patrono'; 'Pro omni gradu ecclesie'; 'Pro papa'; 'Pro episcopo'; 'Pro rege'; 'Pro seipso sacerdote'; 'Contra iniquos iudices'; 'Contra tentationes cogitationum'; 'Contra tentationes carnis'; 'Pro petitione lacrymarum'; 'Pro amico'; 'Pro familiaribus amicis'; 'Pro tribulatione'; 'Pro peccatis'; 'Pro confidentibus peccata'; 'Pro inimicis'; 'In tempore belli'; 'Pro concordia'; 'Pro congregatione'; 'Pro pace'; 'Contra paganos'; 'Pro iter agente'; 'Pro aeris serenitate'; 'Ad pluuiam postulandam'; 'Contra tempestatem ventorum'; 'Contra sterilitatem terre'; 'Pro infirmo'; 'Contra mortalitatem hominum'; 'Contra pestilentiam animalium'; 'Generalis collecta'; 'Super sponso et sponsa'.

n₇^v [Benedictiones.] Includes: 'Benedictio pere et baculi'; [orationes variae]; 'B. noue crucis'; 'B. ad eulogiam populo dandam'; 'B. ad capillaturam'; 'B. ad barbam tondendam'; 'B. noui putei'; 'B. noue domus'; 'B. nouorum fructuum'; 'B. pomorum'; 'B. ad quamlibet rem'; 'B. vini in die s Iohannis euangeliste'.